1

平成 29 年 4 月 25 日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 佐 藤 渡 辺

代 表 者 名    代表取締役社長  上河 忍

コード番号    １８０７

問い合せ先     執行役員管理本部長  丹波 弘至

TEL 03-3453-7351

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年 4月 25日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の

異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 29年 6月 29日開催予定の第 86回定時株主総会およびその後

の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．代表取締役の異動

（１） 異動の理由

経営体制および事業基盤の一層の強化を図るため。

（２） 新任予定代表取締役候補

氏  名 新役職名 現役職名

原
はら

   義
よし

 久
ひさ

代表取締役

常務執行役員工事本部長
常務執行役員工事本部長

（３）退任予定代表取締役

氏  名 新役職名 現役職名

角
かく

 谷
や

  正
まさ

 人
ひと

 顧 問 代表取締役専務

2

（４）新任予定代表取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略    歴

所有する当社

の株式の数

原
はら

  義
よし

久
ひさ

（昭和 27年 10月 2日生）

昭和 51年 4 月 当社入社

平成 17年 10月 当社施設工事支店副支店長

平成 22年 4 月 当社執行役員施設工事支店長

平成 25年 4 月 当社常務執行役員東北支店長

平成28年 4月 当社常務執行役員工事本部長（現）

3,612.471株

  （注）代表取締役候補者の所有する当社の株式の数は、平成 29年 4月 24日現在の当社

の従業員持株会における本人の株式持分であります。

２．取締役の異動

（１）新任予定取締役候補

氏  名 新役職名 現役職名

原
はら

  淳
じゅん

 一
いち

取締役常務執行役員

営業本部長
常務執行役員営業本部長

石
いし

 井
い

 直
なお

 孝
たか

取締役常務執行役員

経営企画室長
常務執行役員経営企画室長

（２）退任予定取締役

氏  名 新役職名 現役職名

加
か

 藤
とう

 幸
ゆき

 夫
お

 顧 問 取締役常務

３．監査役の異動

（１）新任予定監査役候補

氏  名 新役職名 現役職名

花
はな

 澤
ざわ

 修
しゅう

 一
いち

  常勤監査役 監査室長

４．就任および退任予定日

平成 29年 6月 29日に開催予定の第 86回定時株主総会およびその後の取締役会において

正式に決定される予定であります。

3

５．株主総会以降の取締役および監査役体制

  平成 29年 6月 29日に開催予定の定時株主総会終結後の当社の役員体制は、以下のとおり

となります。

氏 名 役  職

上河  忍 代表取締役社長

原  義久 代表取締役常務執行役員工事本部長

藤井 尚之 取締役常務執行役員関東支店長

原  淳一 取締役常務執行役員営業本部長

石井 直孝 取締役常務執行役員経営企画室長

小出 尋常 社外取締役

宮城 成之 監査役

花澤 修一 監査役

佐藤 嘉記 社外監査役

石原 祥子 社外監査役

以 上